
OBJEDNÁVKA č. 0812/2017/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:
Telefon;

Odbor:

IC: 70890692 DIC;

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/1X7

70218 Ostrava

Pánkova Andrea Mgr,

S95 622 S28

RRC-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 25098853 DIC: CZ250

C.O.T, media s.r.o.

Táboritská 1000/23

13000 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

v rámci propagace Moravskoslezského kraje tuto inzerci na základě grafických podkiadů dodaných zadavatelem, a to:

lx celostránková inzerce v česko-anglicko-ruskérn leteckém palubním magazínu FLY OK v podzimním vydání v termínu
od 1.10. ař 31.12, 2017.
Parametry: plošná inzerce 1/1, formát 200x250 + 3min spad, barevnost 4/0. Cena: 45,980 Kč vč. DPH

lx celostránková inzerce v angiicko-polském leteckém palubním magazínu MY WINGS POLSKO 2017 v podzimním,
zimním a jarním vydání termínu od 3.11. 2017 do 8, 5. 2018,
Parametry: plošná inzerce 1/1, formát 230x300 + 3 mm spad, barevnost 4/0. Cena; 52,030 Kč vč. DPH

Platba bude probíhat na základě zaslaných faktur, a to v těchto termínech:
1. faktura: 45.980,- Kč vč. DPH do 31.12. 2017,
2. faktura; 52.030,- Kč vč. DPH do 15. 5. 2018,

Cena celkem: 98.010 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 08.05.2018

Přílohy; Akceptovaná objednávka dodavatele.

UPOZORNĚNÍ; Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH( tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.

MAX, CENA CELKEM (VĚ. DPH) 98 010,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum:

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Objednávka

C.O.T. media s.r.o.

Táboritská 1000/23
130 00 Praha 3
Česká republika

IČ 25098853
DIČ:

Odběratel

Moravskoslezský kraj

28. října 117
702 18 Ostrava
Česká republika

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692

OV1700560

mobil: el.: +420-226257720

www: cotmedi_.cz fax: +420-26709223i

e-mail: asistentka(gicot.cz

Datum

vystavení: 13.7.2017

Nerad Martin

Konečný příjemce

Moravskoslezský kraj

28. října 117
702 18 Ostrava
České repubiika

Objednáváme u Váspolygrafické zpracování naší prezentace a její umístěniv následujtich titulech:

Časopis Vydání Počet m, j . Katalog, cena DPH % Cena bez DPH Sleva bez DPH Cena fa" °PH

Popis položky celkem

!.T°K J/-w_v_ ___• % 10 ~™*í 1i4° 000,00 21 140 000,00 102 000,00 38 000,00
1/1 na spad (200x250 mm) 2017 ' '

My WingsPL/ENG ,»„,5!?! 1280 000,00 21 280 000,00 237 000,00 43 000,00
Zadní strana obálky (195x260 + 3 mm spad) 2017/2018

^klad Výše DPH Celkem Sleva V KČl 339 000,00

Základní sazba 2_ % 81000,00 17 010,00 98010,00 Claua u O/ « ftfl71

CELKEM 81 000,00 17 010,00 98 010,00

•-• —•- --•> Zaokrouhleni: 0,00

Celkem k úhradě: 98 010,00 Kč

Objednávající souhlasí, že při zrušeníobjednávky ne některou z obálkových ploch, dopisnici či softcaró vdobě do 21 kalendářních dnů před uzávěrkou uhradí50% zceny zakázky, v
době do 14dnů do dne uzávěrky 75% zceny zakázky, vdobě do 7 kalendářních dnů do dne uzávěrky 100% zceny zakáyzky. Objednávajícísouhlasí, že při zrušeníobjednávky na
ostatní plochy do 14 dnů před uzávěrkou uhradí 25% zceny zakázky, do7 dnů před uzávěrkou uhradí50% zceny zakázky, do3 dnů před uzávěrkou uhradí 100% z ceny zakázky.
Objednávající bere na vědomí, že zodpovídá za obsah jím kezveřejnění určených informacía že nasebe plně přebírá plnění náležitostí vyplývajících z autorských práv najím ke
zveřejnění dodané obrazové a jiné podklady, vpřípadě, že zveřejněním objednávajícím dodané inzerce, čireklamy dojde k porušeníjakýchkoliv autorských, čiobdobných práv,
zavazuje se objednávající uhradit vydavateli veškerou, taktovzniklou škodu a smluvnípokutu ve výši 100.000,-Kč. Objednávající souhlasí stím, že případné reklamace je možné
uplatňovat do konce kalendářního měsíce, vekterém časopis s jeho zakázkou vyšel. Objednávajícíse zavazuje uhradit realizovanou zakázku ve 14 denní lhůtě od obdrženi faktury.
Objednávající souhlasí s touto smluvní pokutou, ato, že vpřípadě nedodržení lhůty splatnosti je dohodnutasmluvnípokutave výši 0,5% denněz dlužné částky, maximálně však do
výše 40% z celkové výše fakturace. Neuhrazenífakturované částky a smluvnípokuty je důvodemk zastaveníplnění na dalších zakázkách objednatele.

Datum a podpis objednavatele



OBJEDNÁVKA č. O812/2017/RRC/0
Odbiratei

Vyřizuje;

Telefon;

IC; 70890S92 DIČ;

Moravskoslezský kraji

28.fána 2771/11 7

70218 Ostrava

Pánkova Andrea Mgr.

595 622 528

RRC-4

»

Dodavatel

IČ; 25098853 DíČ: CZ25G98853

C.G.T. media s.r.o.

Táboritská 1000/23

Praha

Vyřizuje;

Telefon;

Objednáváme u vás;

v rámci propagace Moravskoslezského Kraje tuto inzerci na základě grafických podkladů dodaných zadavatelem, a to;

lx celostránková inzerce v Žesko-angSicko-niském leteckém palubním magazínu FLV OK v podzimním vydán/ v termíny
odl, 10. až 31.12, 2017,
Parametry; plošná inzerce 1/1, formát 200x250 4- 3 mm spad, barevnost 4/0, Cena: 45.980 K£ vt DPH

ix celostránková inzerce v anglicko-polském leteckém palubním magazínu MY VVINGS POLSKO 2017 v podzimním,
zimním a jarním vydání termínu od 3.11.2017 do 8,5. 2,0.S,
Parametry; plošná inzerce 1/1, formát 230x300 +• 3 mm spad, barevnost 4/0, Číms: 52.030 Kč v& DPH

• Platba bude probíhat na základě zaslaných faktur, a to v těchto termínech;
1. faktura: 45.980,- KČ vč. WH do 31,12. 2017,
2. faktura; 52,030,- Kč v£ DPH do 15, 5,201S.

Cena celkem: 98,010 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění; 08,05.2018

Polohy; Akceptovaná objednávka dodavatele.

UPOZORNĚNÍ; Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 1109azákona o WH ahodnotu plnění odpovídající
daní z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místné příslušného správce daně v případě, že;
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v ínsolvenčnfm řízení,
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené čí stanovené správcem daně dodávateif v souvisiosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, $. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX, CENA CELKEM (vě. DPH) 9S 010,00 Kč

Datum: 4 01. W

f

MCRAVSKOSUfcZSKY ><r

ac. října V-
•^Ú2 ICO

-25-

............,.,l_r,.„r.^U,._...__.
Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu

mmm



á .

O

t_ cy

ís 5;
liti
o _ _ _1 J

•S id && s
CNOOCO

Jlli

T. ^

>•
_oa.
*.c

S cn

_j

a
_š
£
fli

>

<
»_i

c
A __!
í-j st
___ B>

S £

O TO a. GJ

.v.
o_ ro TJ

~s E

j3 ;_; g •«c. o. a. c
= 1

li

_>t *•*

2 ÍĚ.
a. O
- x
. tJ

_t _«,
_. _5*
_! 3_. __

ÍU,

E!

^_ co p "S
S. oi .» SS


